
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GARESSIO 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 72 - 12075 GARESSIO (CN) 
Tel. 01741922374 

cnic83600n@istruzione.it cnic83600n@pec. istruzione.it 
Codice Fiscale: 84006450047 - Codice Meccanografico: CNIC83600N 

 

 

All’Albo online 
Agli atti 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria 
Avviso di selezione di personale interno/esterno per l’espletamento di attività in lingua inglese– 
Scuola dell’Infanzia 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs 165/2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche; 
 
VISTA la L. 241/1990, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi”; 
 
VISTA la L. 59/1197, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” e, in 
particolare, l’articolo 21; 
 
VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 
VISTA la L. 107/2015, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 
CONSIDERATA la necessità di reperire un esperto interno/esterno per attività in lingua inglese nella 
scuola dell’Infanzia; 

 
VIST0 l’avviso di selezione prot. n. 0292 del 23/01/2026; 

 

CONSIDERATO che l’unica istanza ricevuta è quella della sig.ra Bertone Anna Maria; 

 

VISTO il verbale della Commissione prot. 0441 del 04/02/2026; 

 
 

DECRETA 
 

È pubblicata la seguente graduatoria:  
 
 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTEGGIO 
1 ANNA MARIA BERTONE 53 

 
 

La presente graduatoria è pubblicata sull’albo on-line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito Istituzionale. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna CAMPERI 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –Valore 

giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme 
collegate 

C
N

IC
83600N

 - A
17F

F
29 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000442 - 04/02/2026 - V
II.8 - I

Firmato digitalmente da ANNA CAMPERI

mailto:cnic83600n@istruzione.it
mailto:cnic83600n@pec.istruzione.it

		2026-02-04T11:14:17+0000
	Anna Camperi




